13

Ano XXI  •  Edição nº 1552
Rio das Ostras  •  04 de Abril de 2023

Jornal Ofi cial
RIO DAS OSTRAS

Jaqueline Teodoro Batista 31256-8
Agente De Combate

Às Endemias
13/4/2023

Contratação emergencial, conforme
Edital 011/2021 realizado em

Outubro/2021 (processo 22951/2021).

Edilene Soares De Araujo 31286-0
Agente De Combate

Às Endemias
13/4/2023

Contratação emergencial, conforme
Edital 011/2021 realizado em

Outubro/2021 (processo 22951/2021).

Edmilson Severino
Da Silva - PCD

31270-3
Agente De Combate

Às Endemias
25/4/2023

Contratação emergencial, conforme
Edital 011/2021 realizado em

Outubro/2021 (processo 22951/2021).

Maria Cristina Coelho
Teixeira - PCD

31271-1
Agente De Combate

Às Endemias
25/4/2023

Contratação emergencial, conforme
Edital 011/2021 realizado em

Outubro/2021 (processo 22951/2021).

Flaviana Da Silva Dos
Santos - PCD

31215-0
Agente De Combate

Às Endemias
25/4/2023

Contratação emergencial, conforme
Edital 011/2021 realizado em

Outubro/2021 (processo 22951/2021).

PORTARIA Nº 0300/2023

Exoneração de Ofício

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
Processo Administrativo n° 13897/2023;

RESOLVE:

Art. 1º  EXONERAR DE OFÍCIO, a servidora LETICIA DA SILVA SIMÕES RAMOS, matrícula nº 19517-0,  do cargo efetivo de TÉCNICO
EM ENFERMAGEM, com lotação na SEMUSA.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2023.

MARCELINO CARLOS DIAS BORBA

Prefeito do Município de Rio das Ostras.

PORTARIA Nº  0301/2023

Exoneração de Ofício

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
Processo Administrativo n° 13898/2023;

RESOLVE:

Art. 1º  EXONERAR DE OFÍCIO, a servidora JOANA DAMASCENO AQUINO, matrícula nº 19492-1,  do cargo efetivo de ENFERMEIRO,
com lotação na SEMUSA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2023.

MARCELINO CARLOS DIAS BORBA

Prefeito do Município de Rio das Ostras

PORTARIA Nº 0302/2023

Exoneração de Ofício

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
Processo Administrativo n° 13896/2023;

RESOLVE:

Art. 1º  EXONERAR DE OFÍCIO, o servidor SERGIO PEREIRA RIDOLFI, matrícula nº 18071-8,  do cargo efetivo de MÉDICO
ORTOPEDISTA II, com lotação na SEMUSA.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2023.

MARCELINO CARLOS DIAS BORBA

Prefeito do Município de Rio das Ostras